



Efter kampen kunne de stolte Vallengsbækdrønge overrække den store check til formanden for foreningen Cancerrante Børn, Jan Johnsen.

# Kræfttramte i fodboldkamp

Vallengsbæks drengehold kunne aflevere en check på 22.000 kr. til foreningen Cancerrante Børn efter en god fodboldkamp mod de kræfttramte børn og deres og familier

**VALLENGSBÆK:** I Vallengsbæk Fodbold har man lavet et usædvanligt sponsorat til fordel for foreningen Cancerrante børn. Hver gang, der i den forgange sæson blev scoret mål på et af Vallengsbæk Fodboldklubs to drengehold, så er der blevet sat 400 kr. til side til foreningen Cancerrante Børn.

Det, der giver pengene til

Cancerrante Børn, er de "målakter", som forældre, bedsteforældre og andre har tegnet. Det betyder, at hver gang, der scores et mål, betaler man 10 kr.

- Dem har vi solgt 80 af fordelt på de to hold. Det er en enestående stor opbakning til det her fra familierne. Jeg tror virkelig, at det har en stor betydning for

drenge, at de er med til at gøre en forskel for nogle syge børn, siger Thomas Bendtsen, der er holdleder for U14 holdene.

## For 22.000 kr. mål

Nu er regnskabet for forårs-sæsonen 2008 gjort op og drengene fra Vallengsbæk U-14 hold 1 og 2 fik scoret mål til i alt 22.000 kr.

Vallengsbækdrøngene havde i den forbindelse inviteret Foreningen Cancerrante Børns medlemmer - syge børn, søskende og forældre til en kamp på Vallengsbæk stadion i forbindelse med klubbens eventdag lørdag.

En hertil efterårsdag blev ramme om en hertil fodboldkamp mellem foreningens medlemmer og Vallengsbækdrøngene. Efter kampen kunne de stolte drenge overrække den store check til foreningens formand Jan Johnsen.

- Det var en rigtig god dag. Der var ingen tvivl om, at alle hyggede sig, og der er aftalt en revanchekamp til foråret 2009, hvor drengene kan overrække en forhåbentlig større check, siger Thomas Bendtsen.

## Et godt formål

Foreningen Cancerrante Børn laver arrangementer for kræftramte børn. Udover biograffure, tivoliure og lignende tilbyder foreningen også hjælp i form af socialrådgivning, psykologhjælp og så videre. Foreningen har også støttegrupper og sorggrupper.

Hvis man vil vide mere om foreningen, kan man gå ind på hjemmesiden [www.cancerbarn.dk](http://www.cancerbarn.dk)

**Kok**